
                                                                         
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ICÓ  

CPSMIC 
 

 Benjamim Constante, S/N – Cidade Nova – 63.430-000 – e-mail consorcio.cpsmic@gmail.com  
Icó- CE 

 

RESOLUÇÃO CPSMIC Nº 006/2024, DE 29 de novembro de 2024. 

Assunto: DELIBERAÇÃO SOBRE OS CONTRATOS DE 

PROGRAMA PARA 2025 DAS UNIDADES 

ASSISTENCIAIS GERIDAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO 

DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ICÓ, CENTRO DE 

ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS EDUARDO 

PEIXOTO DE MEDEIROS – CEO/R E POLICLÍNICA 

REGIONAL DE ICÓ DR. SEBASTIÃO LIMEIRA GUEDES, 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Icó - Estado do Ceará, no 

uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de conformidade com a deliberação do 

plenário da Assembleia Geral Ordinária, realizada no dia 29/11/2024, nos termos do Art. 

21, incisos I e XII, e alterações posteriores, ambos do Estatuto Consorcial 

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar os CONTRATOS DE PROGRAMA para 2025 das Unidades Assistenciais 

geridas pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Icó, Centro de 

Especialidades Odontológicas Regional/Icó Eduardo Peixoto de Medeiros e Policlínica 

Regional de Icó Dr. Sebastião Limeira Guedes 

Art. 2º. – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

ICÓ-CE, aos 29 de novembro de 2024. 

 

  Wilson Alves de Freitas 
      Presidente CPSMIC 

 

 

mailto:e-mail.cpsmic@gmail.com

		2024-11-29T12:59:33-0300
	WILSON ALVES DE FREITAS:26279860310




